
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Kl. 

MX1 

MX1 

MX1 

E06 

G06 

MX1 

E06 

E06 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

E06 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

E06 

G06 

MX1 

E06 

E06 

MX1 

E06 

G06 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

G05 

G05 

G05 

G05 

G05 

G05 

No. 

939 

411 

509 

964 

387 

38 

338 

359 

109 

198 

370 

345 

525 

21 

4 

7 

127 

92 

92 

258 

317 

423 

154 

95 

924 

121 

204 

93 

396 

328 

166 

86 

9 

116 

977 

349 

37 

32 

Name 

Roland Diepold 

Benedikt Hauck 

Jonas Bötcher 

Joschua Enders 

Gerrit Kniprath 

Marlon Hess 

André Müller 

Jahn Brachthäuser 

Christian Blessing 

Simon Scharfenecker 

Denis Blessing 

Maximilian Hug 

Marcel Kaltenbach 

Dennis Besser 

Dennis Schaefer 

Loris Epprecht 

Enrico Menzel 

David Distel 

Michael Kaiser 

Steven Steckel 

Randy Wendler 

Felix Rothe 

Lucas Hehl 

Adrian Blatt 

Philipp Siegert 

Florian Kopp 

Patrick Sulz 

Pascal Distel 

Steffen Werthmann 

Thomas Hofacker 

Alexander Braun 

Danny Bormann 

Paul Ditzel 

Victor Selyer 

Max Gaul 

Igor Lang 

Artem Saleov 

Club - Wohnort 

MRSC Mernes 

MSC Feldatal/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Wilnsdorf 

MC Windsberg 

MSC Hornberg 

MSC Betra 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MTC Flehingen 

MC Windsberg 

MCF IPPINGEN 

Limeshain 

AMC Langgoens im ADAC 

MCC Frankenbach 

Weitefeld 

MSC Hof 

MCC Frankenbach 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC BETZWEILER E.V. 

MCF IPPINGEN 

MSC Frickenhausen 

MSC HORNBERG 

MSC Beuern 

Büdingen 

Altenstadt 

Dormagen 

Dormagen 

Team 

BSN Racing/Crew Love Motorsports/TAF 

ALLBENEED ONLINESHOP 

STC Racing 

Enders Motorsport 

ALLBENEED ONLINESHOP 

MSM Racing Team 

Crew Love Motorsports 

Spedition Pfleiderer 

CREW LOVE MOTOSPORTS 

MSR Einspurfahrzeuge 

RNH Racing Team 

CRT Dielheim 

MV-Motorsport 

FERROTHERM/JWD 

EHS Racing 

Motorshop Mittelhessen 

Mx-Rothe Racing Team 

Motoshop Vohl 

EHS Racing 

Crew Love Motorsports 

Kidrowski Racing Team 

Beste Zeit 

2:15.028 

2:15.238 

2:16.844 

2:17.356 

2:19.370 

2:19.940 

2:20.354 

2:20.587 

2:21.335 

2:22.716 

2:23.143 

2:23.544 

2:23.548 

2:24.600 

2:26.248 

2:26.657 

2:27.021 

2:27.232 

2:27.255 

2:31.434 

2:33.289 

2:33.792 

2:35.045 

2:35.661 

2:37.176 

2:38.324 

2:38.543 

2:39.549 

2:42.761 

2:45.929 

2:49.243 

2:49.748 

I Rd. 

4 

6 

5 

5 

6 

6 

5 

6 

4 

3 

2 

5 

4 

5 

4 

6 

3 

4 

6 

2 

6 

6 

6 

3 

6 

3 

6 

6 

6 

3 

3 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.210 

1.816 

2.328 

4.342 

4.912 

5.326 

5.559 

6.307 

7.688 

8.115 

8.516 

8.520 

9.572 

11.220 

11.629 

11.993 

12.204 

12.227 

16.406 

18.261 

18.764 

20.017 

20.633 

22.148 

23.296 

23.515 

24.521 

27.733 

30.901 

34.215 

34.720 

Abst. 

0.210 

1.606 

0.512 

2.014 

0.570 

0.414 

0.233 

0.748 

1.381 

0.427 

0.401 

0.004 

1.052 

1.648 

0.409 

0.364 

0.211 

0.023 

4.179 

1.855 

0.503 

1.253 

0.616 

1.515 

1.148 

0.219 

1.006 

3.212 

3.168 

3.314 

0.505 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

MX1 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:38:44 

Beuern 1,900 Km 

15.05.2016 10:40 


